SUMINISTRADAS POR LA DIRECCIÓN GENERAL MARÍTIMA. ACUERDO ANEXO TÉCNICO”.

PLAZO ESTIMADO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO: El plazo de ejecución del contrato será
hasta el 30 de noviembre de 2026, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y
ejecución de este.  

PRESUPUESTO OFICIAL: NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES DE
PESOS M/CTE ($9.885.000.000), incluido AIU, IVA y las demás erogaciones que correspondan

Se anexa documento a continuación:

Primer aviso de licitación publica No 389-DIMAR-2025